
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 06.05.2024 № 277  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах муниципального этапа 

областного конкурса-выставки 

«Островок талантов- 2024» 

 

В соответствии с приказом 14.02.2024 № 123 в период с 19 февраля по 30 апреля 

2024 года проведен муниципальный этап областного конкурса-выставки «Островок 

талантов- 2024». В конкурсе приняли участие педагоги школ № 2, 3, 6, 8, 15, 18, 20, 37, 

38, 42, 73, гимназии № 18, МБДОУ № 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 16, 18, 22, 24, 30, 32, 34, 37, 39, 

40, 42, 48, 49, 51, 53, 56, 62. На конкурс представлено 205 творческих работ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей и лауреатов конкурса-выставки «Островок талантов- 

2024» грамотами управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого 

городского округа, участникам конкурса вручить сертификаты (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

управления образования                                                                                    Т.В.Евстифеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Список 

участников конкурса –выставки «Островок талантов-2024» 

 

№ ФИО должность ОО Номинация Название 

работы 

Руководитель Место 

1.  

Чехова Дарья 

Владимировна 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

МБНОУ 

«Гимназия №18» Рукоделие 

Для маминого 

счастья 

Шарифуллина 

Инна 

Александровна 

1 

2.  

Беляква Наталья 

Викторвна 

учитель 

технологии 

МБНОУ 

«Гимназия №18 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества 

Свадебный 

набор 

Шарифуллина 

Инна 

Александровна 

1 

3.  

Дятлова Анна 

Ивановна 

учитель 

физической 

культуры 

МБНОУ 

«Гимназия №18 Рукоделие 

Сказочная 

подушечка 

Шарифуллина 

Инна 

Александровна 1 

4.  

Дятлова Анна 

Ивановна 

учитель 

физической 

культуры 

МБНОУ 

«Гимназия №18 Рукоделие Модница 

Шарифуллина 

Инна 

Александровна 1 

5.  

Дятлова Анна 

Ивановна 

учитель 

физической 

культуры 

МБНОУ 

«Гимназия №18» Рукоделие 

Красота образа в 

деталях 

Шарифуллина 

Инна 

Александровна 1 

6.  

Меркель Анна 

Витальевна 

учитель 

начальных 

классов 

МБНОУ 

«Гимназия №18» Рукоделие Для порядка 

Шарифуллина 

Инна 

Александровна 2 

7.  Черкунова Светлана учитель МБНОУ Рукоделие Для порядка Шарифуллина 2 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу управления образования 

от _________________ № ________ 



 3 

Олеговна начальных 

классов 

«Гимназия №18» Инна 

Александровна 

8.  

Меркель Анна 

Витальевна 

учитель 

начальных 

классов 

МБНОУ 

«Гимназия №18» 

Изделия из 

природных 

материалов 

Руки не для 

скуки 

Шарифуллина 

Инна 

Александровна 2 

9.  

Винокурова Екатерина 

Афанасьевна 

педагог-

организатор 

МБНОУ 

«Гимназия №18» 

Изделия из 

природных 

материалов 

Руки не для 

скуки 

Шарифуллина 

Инна 

Александровна 2 

10.  
Этьемез Евгения 

Николаевна 

учитель 

технологии 

МБНОУ 

«Гимназия №18» 

Изделия из 

природных 

материалов 

Руки не для 

скуки 

Шарифуллина 

Инна 

Александровна 2 

11.  
Папшева Юлия 

Михайловна шеф-повар 

МБНОУ 

«Гимназия №18» Рукоделие Броши 

Шарифуллина 

Инна 

Александровна 2 

12.  
Струч Анна 

Владимировна 

педагог-

психолог 

МБНОУ 

«Гимназия №18» 

Изделия из 

природных 

материалов Броши 

Шарифуллина 

Инна 

Александровна 2 

13.  
Огибалова Татьяна 

Александровна учитель ИЗО 

МБНОУ 

«Гимназия №18» Рукоделие 

Цветочная 

полянка 

Шарифуллина 

Инна 

Александровна 3 

14.  
Огибалова Татьяна 

Александровна учитель ИЗО 

МБНОУ 

«Гимназия №18» Рукоделие Сладких снов 

Шарифуллина 

Инна 

Александровна 3 

15.  Татьяна 

Александровна 

Огибалова учитель ИЗО 

МБНОУ 

«Гимназия №18» Рукоделие 

Патриотические 

броши. "С 

праздником!" 

Шарифуллина 

Инна 

Александровна 3 

16.  
Беляева Наталья 

Викторовна 

учитель 

технологии 

МБНОУ 

«Гимназия №18» Рукоделие Канзаши 

Шарифуллина 

Инна 

Александровна 3 

17.  Огибалова Татьяна 

Александровна учитель ИЗО 

МБНОУ 

«Гимназия №18» Рукоделие 

Летнее 

настроение 

Шарифуллина 

Инна сертификат 



 4 

Александровна 

18.  
Полякова Светлана 

Борисовна 

учитель 

начальных 

классов МБОУ СОШ № 8 Рукоделие 

Настенька и 

Иванушка 

Козик Татьяна 

Владимировна 

1 

19.  

Щербакова Татьяна 

Александровна 

учитель 

технологии 

МБОУ «ООШ № 

42» 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества 

Бумажное 

кружево 

Корепанова 

Светлана 

Геннадьевна 

1 

20.  
Галина Александровна 

Кривда 

заместитель 

директора по 

ВР 

МБОУ ООШ 

№73 

Изделия из 

природных 

материалов 

Мелодия моей 

души 

Пономарева 

Татьяна 

Васильевна сертификат 

21.  
Петрова Надежда 

Олеговна 

учитель 

английского 

языка МБОУ СОШ № 2 Рукоделие 

Королевский 

тигр 

Петрова Ольга 

Григорьевна 

1 

22.  
Кухаренок Александра 

Анатольевна 

учитель 

английского 

языка МБОУ СОШ № 2 Рукоделие Ирисы. 

Петрова Ольга 

Григорьевна 

1 

23.  Стрельцова Фаина 

Владимировна 

учитель 

технологии 

|МБОУ СОШ № 

2 Рукоделие Неразлучники 

Петрова Ольга 

Григорьевна 1 

24.  
Большунова Ксения 

Борисовна воспитатель 

МКОУ «СКОШ 

№6 Рукоделие 

Пасхальные 

фантазии 

Николаева 

Кристина 

Николаевна 1 

25.  
Кузина Кристина 

Владимировна 

учитель 

начальных 

классов 

МКОУ «СКОШ 

№6» 

Изделия из 

природных 

материалов Весенний букет 

Николаева 

Кристина 

Николаевна 3 

26.  
Кузина Кристина 

Владимировна 

учитель 

начальных 

классов 

МКОУ «СКОШ 

№ 6 Рукоделие Снегирь 

Николаева 

Кристина 

Николаевна сертификат 

27.  
Кузина Кристина 

Владимировна 

учитель 

начальных 

классов 

МКОУ «СКОШ 

№ 6 Рукоделие 

Мой мягкий 

друг 

Николаева 

Кристина 

Николаевна сертификат 



 5 

28.  
Татьяна Григорьевна 

Звонкова 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ ООШ № 

15 Рукоделие 

Корова - 

Матильда 

Могилатова 

Юлия 

Александровна 1 

29.  
Тамара Геннадьевна 

Мусина 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ ООШ № 

15 Рукоделие Три котёнка 

Могилатова 

Юлия 

Александровна 3 

30.  
Огнева Наталья 

Николаевна 

учитель 

технологии 

МБОУ ООШ № 

15 Рукоделие 

Подвесное 

кашпо для 

цветов 

Могилатова 

Юлия 

Александровна сертификат 

31.  
Наталья Николаевна 

Огнева 

учитель 

технологии 

МБОУ ООШ № 

15 

Рукоделие Салфетки 

Могилатова 

Юлия 

Александровна сертификат 

32.  
Мусина Тамара 

Геннадьевна 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ ООШ № 

15 

Рукоделие 

Жилет для 

дочери 

Могилатова 

Юлия 

Александровна сертификат 

33.  

Чебурова Олеся 

Леонидовна 

учитель 

технологии. 

МБОУ «ООШ 

№38 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества 

Жизнь не 

повернуть назад. 

Аврова 

Светлана 

Федоровна 

1 

34.  
Калачева Анна 

Сергеевна 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ «ООШ 

№38» Рукоделие Талисман 

Аврова 

Светлана 

Федоровна 2 

35.  
Калачева Анна 

Сергеевна 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ «ООШ 

№38» Рукоделие 

Со светлой 

Пасхой 

Аврова 

Светлана 

Федоровна сертификат 

36.  
Панькина Ольга 

Витальевна 

учитель 

обществознан

ия 

МБОУ ООШ 

№73 Рукоделие Морской кот 

Пономарева 

Татьяна 

Васильевна 1 

37.  
Салтымакова 

Екатерина Евгеньевна 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ ООШ 

№73 Рукоделие 

Весенний 

презент 

Пономарева 

Татьяна 

Васильевна 3 



 6 

38.  
Едакина Наталья 

Петровна 

учитель 

изобразительн

ого искусства МБОУ ООШ №3 Рукоделие Дары природы 

Левандовская 

Елена 

Леонтьевна 1 

39.  
Едакина Наталья 

Петровна 

учитель 

изобразительн

ого искусства МБОУ ООШ №3 Рукоделие Морской пейзаж 

Левандовская 

Елена 

Леонтьевна 1 

40.  
Фомина Юлия 

Салиховна 

Учитель 

английского 

языка 

МБОУ ООШ 

№20 Рукоделие 

Летний отдых в 

саду 

Канищева 

Жанна 

Васильевна 2 

41.  

Фомина Юлия 

Салиховна, Ивлева 

Ольга Александровна 

учитель 

английского 

языка, учитель 

начальных 

классов 

МБОУ ООШ 

№20 Рукоделие 

Бабушка 

старушка 

Канищева 

Жанна 

Васильевна 

3 

42.  
Елена Александровна 

Селянина 

учитель 

начальных 

классов 

МБОУ ООШ 

№20 Рукоделие Мишка 

Канищева 

Жанна 

Васильевна сертификат 

43.  Полякова Людмила 

Вениаминовна, Гюнтер 

Диана Андреевна воспитатели МБДОУ № 1 Рукоделие Яблоня в цвету 

Шачнева 

Вероника 

Михайловна 3 

44.  
Тузовская Олеся 

Алексеевна воспитатель МБДОУ № 1 Рукоделие Кукла Варя 

Шачнева 

Вероника 

Михайловна сертификат 

45.  
Ланьшина Светлана 

Юрьевна воспитатель МАДОУ №2 Рукоделие 

Девушка и 

лошад 

Ласкожевская 

Елена 

Владимировна 1 

46.  
Колеватых Лариса 

Александровна 

педагог -

организатор МАДОУ №2 

Художественная 

обработка 

древесины Тишина 

Ласкожевская 

Елена 

Владимировна 1 

47.  Колеватых Лариса 

Александровна 

педагог -

организатор МАДОУ №2 

Современные 

виды 

Интерьерная 

картина 

Ласкожевская 

Елена 1 



 7 

декоративного 

творчества 

Владимировна 

48.  
Елена Вагизовна 

Борзенкова воспитатель МАДОУ №2 Рукоделие 

"Волшебная 

иголочка 

Ласкожевская 

Елена 

Владимировна 2 

49.  
Наталья Викторовна 

Ткачева воспитатель МАДОУ №2 

Художественная 

обработка 

древесины Весенний звон 

Ласкожевская 

Елена 

Владимировна 2 

50.  
Илонна Александровна 

Трифонова воспитатель МАДОУ №2 Рукоделие Кот Мурзик 

Ласкожевская 

Елена 

Владимировна 2 

51.  Устюжанина 

Анастасия 

Александровна воспитатель МАДОУ № 2 

Художественная 

обработка 

древесины 

Корзина с 

цветами 

Ласкожевская 

Елена 

Владимировна 3 

52.  Анастасия 

Александровна 

Устюжанина воспитатель МАДОУ № 2 Рукоделие Ваза с цветами 

Ласкожевская 

Елена 

Владимировна 3 

53.  Елена Вагизовна 

Борзенкова, Ткачева 

Наталья Викторовна воспитатель МАДОУ №2 Рукоделие 

Весеннее 

настроение 

Ласкожевская 

Елена 

Владимировна сертификат 

54.  
Рудикова Мария 

Александровна 

учитель - 

логопед МАДОУ № 3 

Художественная 

обработка 

древесины 

Брелки из 

дрифтвуда 

Пушкина Юлия 

Семеновна 

1 

55.  Парыгина Елена 

Александровна 

старший 

воспитатель |МАДОУ № 3 Рукоделие "Дракон" 

Пушкина Юлия 

Семеновна 2 

56.  

Парыгина Елена 

Александровна 

старший 

воспитатель 

|МАДОУ № 3 Современные 

виды 

декоративного 

творчества 

"Пасхальные 

яйца" 

Пушкина Юлия 

Семеновна 

2 

57.  Раздина Елена 

Владимировна воспитатель 

|МАДОУ № 3 

Рукоделие Ангел и дитя 

Пушкина Юлия 

Семеновна 2 



 8 

58.  Вязникова Татьяна 

Владимировна воспитатель 

|МАДОУ № 3 

Рукоделие Пионы 

Пушкина Юлия 

Семеновна 2 

59.  Власова Марина 

Анатольевна воспитатель МАДОУ № 3 Рукоделие Тюльпаны 

Пушкина Юлия 

Семеновна 2 

60.  Парыгина Елена 

Александровна 

старший 

воспитатель МАДОУ № 3 Рукоделие Неразлучники 

Пушкина Юлия 

Семеновна 2 

61.  

Куч Елена Сергеевна воспитатель МАДОУ № 3 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества Совёнок 

Пушкина Юлия 

Семеновна 

3 

62.  Хмельницкая Юлия 

Юрьевна воспитатель МАДОУ № 3 Рукоделие Глициния 

Пушкина Юлия 

Семеновна 3 

63.  Баранцева Ольга 

Алексеевна воспитатель МАДОУ № 3 Рукоделие Глициния 

Пушкина Юлия 

Семеновна 3 

64.  
Парыгина Елена 

Александровна 

старший 

воспитатель МАДОУ № 3 

Художественная 

обработка 

стекла Восточный узор 

Пушкина Юлия 

Семеновна 

3 

65.  Диденко Татьяна 

Григорьевна воспитатель МБДОУ № 7 Рукоделие Мальчик Петя 

Элоян Раиса 

Ивановна 1 

66.  Гнип Светлана 

Сергеевна воспитатель МБДОУ № 7 Рукоделие Бабочка 

Элоян Раиса 

Ивановна сертификат 

67.  Голубева Анастасия 

Вячеславовна воспитатель МБДОУ № 7 Рукоделие Подсолнечник 

Элоян Раиса 

Ивановна сертификат 

68.  Таширова Полина 

Сергеевна воспитатель МБДОУ № 7 Рукоделие Бегемотик  Боря 

Элоян Раиса 

Ивановна сертификат 

69.  Курусь Екатерина 

Геннадьевна,  

Овчинникова 

Анастасия 

Евгеньевна,Снегирева 

Оксана Васильевна, 

воспитатели, 

учитель-

логопед 

МАДОУ «ДС КВ 

№ 8» 

Художественная 

обработка 

древесины Букетик 

Шенцова Ольга 

Сергеевна 

сертификат 



 9 

Кадрова Ирина 

Сергеевна 

70.  Курусь Екатерина 

Геннадьевна,  

Овчинникова 

Анастасия Евгеньевна, 

Снегирева Оксана 

Васильевна,  Кадрова 

Ирина Сергеевна 

учитель-

логопед, 

воспитатели 

МАДОУ «ДС КВ 

№ 8» Рукоделие Берегини 

Шенцова Ольга 

Сергеевна 

3 

71.  
Карнаухова Яна 

Дмитриевна воспитатель МАДОУ № 9 Рукоделие Алёнушка 

Измайлова 

Татьяна 

Григорьевна 1 

72.  
Карнаухова Яна 

Дмитриевна Воспитатель МАДОУ № 9 Рукоделие 

"Навстречу  

мечте" 

Измайлова 

Татьяна 

Григорьевна 2 

73.  
Ивакаева Анна 

Викторовна Воспитатель МАДОУ № 9 Рукоделие 

"Навстречу 

мечте" 

Измайлова 

Татьяна 

Григорьевна 2 

74.  Скударнова Надежда 

Анатольевна воспитатель МАДОУ № 10 Рукоделие Кукла 

Клочкова Юлия 

Николаевна 1 

75.  Скударнова Надежда 

Анатольевна воспитатель МАДОУ № 10 Рукоделие 

Деды морозы и 

девочка 

Клочкова Юлия 

Николаевна 1 

76.  
Рудакова Вера 

Александровна Воспитатель МБДОУ № 16 Рукоделие 

Зайчик - 

Пушистик 

Калашникова 

Ольга 

Владимировна 2 

77.  
Горохова Любовь 

Васильевна, Рудакова 

Вера Александровна воспитатели МБДОУ № 16 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества Времена года 

Калашникова 

Ольга 

Владимировна 

3 

78.  Битюцкая Ольга 

Николаевна, воспитатель МБДОУ № 16 Рукоделие 

Весеннее 

настроение 

Калашникова 

Ольга 3 



 10 

Болдырева Любовь 

Викторовнв 

Владимировна 

79.  Томская Виктория 

Андреевна, Тюгаева 

Ольга Ивановна воспитатели МБДОУ № 16 Рукоделие 

Колыбель из 

листьев дуба для 

цветов зимы 

Калашникова 

Ольга 

Владимировна сертификат 

80.  
Горохова Любовь 

Васильевна воспитатель МБДОУ № 16 

Художественная 

обработка 

древесины Стригушка 

Калашникова 

Ольга 

Владимировна сертификат 

81.  Светлана Валериевна 

Рыжова воспитатель МБДОУ № 18 Рукоделие Дракоша 

Асташкина 

Юлия Радиковна 1 

82.  Левенкова Анжелика 

Сейтгалиевна воспитатель МБДОУ № 18 Рукоделие 

Бабушка - 

рассказушка 

Асташкина 

Юлия Радиковна сертификат 

83.  Жигунова Елена 

Александровна Воспитатель МБДОУ № 18 Рукоделие 

Тетушка 

Черепаха 

Асташкина 

Юлия Радиковна 1 

84.  
Караваева Мария 

Владимировна воспитатель МБДОУ № 22 Рукоделие 

«Чебурашка 

дружочек» 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 2 

85.  
Смирнова Елена 

Григорьевна воспитатель |МБДОУ № 22 Рукоделие Символ России 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 2 

86.  

Кузина Олеся Юрьевна воспитатель МБДОУ № 22 Рукоделие Енот наш друг 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 2 

87.  
Чуличкова Александра 

Валентиновна воспитатель МБДОУ № 22 Рукоделие Тюльпаны 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична сертификат 

88.  
Трошкина Евгения 

Васильевна воспитатель МБДОУ № 22 Рукоделие Весенний букет 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична сертификат 

89.  Шигапова Ольга 

Викторовна воспитатель МБДОУ № 22 Рукоделие Тюльпаны 

Карасева 

Татьяна сертификат 



 11 

Ильинична 

90.  

Шигапова Ольга 

Викторовна воспитатель МБДОУ № 22 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества Филин 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 

сертификат 

91.  
Кожухова Ирина  

Александровна воспитатель МБДОУ № 22 Рукоделие 

Пасхальная 

фантазия 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 3 

92.  
Архипова Олеся 

Викторовна воспитатель МБДОУ № 22 Рукоделие 

Тряпичные 

куклы - обереги 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 3 

93.  
Будюкова Наталья 

Борисовна воспитатель МБДОУ № 22 Рукоделие Голуби мира 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 3 

94.  
Шигапова Ольга 

Викторовна воспитатель МБДОУ № 22 Рукоделие Ангелы 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 3 

95.  
Шигапова Ольга 

Викторовна воспитатель МБДОУ № 22 Рукоделие 

Косметичка для 

модниц! 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 3 

96.  Иванова Надежда 

Васильевна, Архипова 

Олеся Викторовна воспитатели МБДОУ № 22 Рукоделие 

ТРЯПИЧНЫЕ 

КУКЛЫ - 

ОБЕРЕГИ 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 3 

97.  
Чуличкова Александра 

Валентиновна воспитатель МБДОУ № 22 Рукоделие 

Накидка на 

кресло 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 3 

98.  Кожухова Ирина 

Александровна, 

Шиловская Ольга 

Николаевна, Дунина 

Ольга Сергеевна, воспитатели МБДОУ № 22 Рукоделие 

Пасхальная  

фантазия 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 

3 



 12 

Гизатуллина 

Анастасия 

Владимировна 

99.  
Кожухова Ирина 

Александровна воспитатель МБДОУ № 22 Рукоделие 

Эколенок 

Елочка в гостях 

у Лошадки 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 3 

100.  

Дунина Ольга  

Сергеевна воспитатель МБДОУ № 22 Рукоделие 

Пасхальная 

фантазия 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 3 

101.  Гизатуллина 

Анастасия 

Владимировна воспитатель МБДОУ № 22 Рукоделие 

Пасхальная 

фантазия 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 3 

102.  

Шиловская Ольга 

Николаевна воспитатель МБДОУ № 22 Рукоделие 

Пасхальная 

фантазия 

Карасева 

Татьяна 

Ильинична 3 

103.  Марченко Татьяна 

Михайловна воспитатель МБДОУ № 24 Рукоделие Кони на водопое 

Титаева Елена 

Анатольевна 1 

104.  

Ляхова Лилия 

Леонидовна воспитатель МБДОУ № 24 

Художественная 

обработка 

древесины Птичья семья 

Титаева Елена 

Анатольевна 

1 

105.  Худяшова Ольга 

Сергеевна воспитатель МБДОУ № 24 Рукоделие Весёлая Буренка 

Титаева Елена 

Анатольевна 2 

106.  

Ларионова Галина 

Николаевна воспитатель МБДОУ № 24 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества Пионы 

Титаева Елена 

Анатольевна 

2 

107.  Силиванова Анастасия 

Степановна воспитатель МБДОУ № 24 Рукоделие Игрушка 

Титаева Елена 

Анатольевна 3 

108.  Кузнецова Елена 

Павловна 

учитель-

логопед МБДОУ № 24 Рукоделие 

"Любимые 

сказки" 

Титаева Елена 

Анатольевна 3 

109.  Ляхова Лилия воспитатель МБДОУ № 24 Современные Дама и шахматы Титаева Елена сертификат 



 13 

Леонидовна виды 

декоративного 

творчества 

Анатольевна 

110.  Шклудова Татьяна 

Леонидовна воспитатель МБДОУ № 24 Рукоделие 

"Василиса 

премудрая" 

Титаева Елена 

Анатольевна сертификат 

111.  Сычева Полина 

Дмитриевна воспитатель МБДОУ № 24 Рукоделие 

Бабочкина 

радость 

Титаева Елена 

Анатольевна сертификат 

112.  

Нестерова Наталья 

Александровна воспитатель МБДОУ № 30 Рукоделие Мой домовой 

Ромашкина 

Лариса 

Валерьевна 1 

113.  

Малявко Елена 

Геннадьевна воспитатель 

МБДОУ 

«Детский сад № 

30 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества 

Кедровая шишка 

(с контейнером 

для подарка)) 

Ромашкина 

Лариса 

Валерьевна 

2 

114.  

Романенко Влада 

Викторовна Воспитатель 

МБДОУ 

«Детский сад № 

30 Рукоделие Простачок 

Ромашкина 

Лариса 

Валерьевна 1 

115.  

Теплова Татьяна 

Анатольевна воспитатель 

МБДОУ 

«Детский сад № 

30» Рукоделие Мир цветов 

Ромашкина 

Лариса 

Валерьевна сертификат 

116.  

Миллер Елена 

Александровна воспитатель 

МБДОУ 

«Детский сад № 

30» 

Художественная 

обработка 

древесины Туесок 

Ромашкина 

Лариса 

Валерьевна сертификат 

117.  

Путилова Жанна 

Ильинична Воспитатель 

|МБДОУ 

«Детский сад № 

30 Рукоделие Мишки 

Ромашкина 

Лариса 

Валерьевна  

118.  

Простарнакова Оксана 

Владимировна 

учитель-

логопед 

МБДОУ 

«Детский сад № 

30» Рукоделие Петушок 

Ромашкина 

Лариса 

Валерьевна 3 

119.  Александра Сергеевна 

Цыганкова воспитатель 

МБДОУ 

«Детский сад № Рукоделие Святая Пасха 

Ромашкина 

Лариса 3 



 14 

30» Валерьевна 

120.  

Арчакова  Олеся 

Викторовна воспитатель 

МБДОУ 

«Детский сад № 

30» 

Художественная 

обработка 

древесины 

Сказочный 

сундучок 

Ромашкина 

Лариса 

Валерьевна 3 

121.  

Путилова Жанна 

Ильинична воспитатель 

МБДОУ 

«Детский сад № 

30» Рукоделие "Дракоша" 

Ромашкина 

Лариса 

Валерьевна 3 

122.  

Починкина Елена 

Александровна воспитатель 

МБДОУ 

«Детский сад № 

30» Рукоделие Домовёнок 

Ромашкина 

Лариса 

Валерьевна 3 

123.  

Шерина Алёна 

Евгеньевна воспитатель 

МБДОУ 

«Детский сад № 

30» Рукоделие 

Комплект  

"Весенний" 

Ромашкина 

Лариса 

Валерьевна сертификат 

124.  

Шубина Марина 

Владимировна воспитатель 

МБДОУ 

«Детский сад № 

30» 

Изделия из 

природных 

материалов Краски лета 

Ромашкина 

Лариса 

Валерьевна сертификат 

125.  

Беляева Марина 

Сергеевна воспитатель МБДОУ № 32 Рукоделие Милаша 

Луканова 

Наталья 

Николаевна 1 

126.  

Бренинг Елена 

Александровна воспитатель МБДОУ № 32 Рукоделие Зайчик-ушастик 

Луканова 

Наталья 

Николаевна 2 

127.  

Орлова Татьяна 

Владимировна 

Учитель-

логопед МБДОУ № 32 

Художественная 

обработка 

древесины "Тыквы" 

Луканова 

Наталья 

Николаевна 2 

128.   

 

 воспитатель МБДОУ № 34 Рукоделие 

Бабушка 

рядышком с 

дедушкой 

Студенникова 

Татьяна 

Сергеевна 1 

129.  

Цыганкова Мария 

Владимировна воспитатель МБДОУ № 34 Рукоделие 

Скатерть-

самобранка 

Студенникова 

Татьяна 

Сергеевна 1 



 15 

130.  

Синельникова Оксана 

Витальевна 

Воспитатель 

детей 

дошкольного 

возраста МБДОУ № 34 Рукоделие 

Русская 

народная кукла 

«Лукерья» 

Студенникова 

Татьяна 

Сергеевна 

1 

131.  

Кастусева Татьяна 

Дмитриевна Воспитатель |МБДОУ № 34 Рукоделие Вербница 

Студенникова 

Татьяна 

Сергеевна 1 

132.  

Спиридонов Олеся 

Сергеевна Воспитатель МБДОУ № 34 Рукоделие Цапли на пруду 

Студенникова 

Татьяна 

Сергеевна 1 

133.  

Юрлова Юлия 

Сергеевна воспитатель МБДОУ № 34| Рукоделие 

В мире 

животных 

Студенникова 

Татьяна 

Сергеевна 2 

134.  

Чубарова Валентина 

Владимировна Воспитатель МБДОУ № 34 Рукоделие 

Волшебные 

бусы 

Студенникова 

Татьяна 

Сергеевна 2 

135.  

Жаровских Ольга 

Витальевна воспитатель МБДОУ № 34 Рукоделие Нежность полей 

Студенникова 

Татьяна 

Сергеевна сертификат 

136.  

Григорьева Жанна 

Александровна воспитатель МБДОУ № 34 Рукоделие 

Нежное 

послание 

Студенникова 

Татьяна 

Сергеевна сертификат 

137.  

Власова Ольга 

Петровна 

старший 

воспитатель МБДОУ № 34 Рукоделие Ловец снов 

Студенникова 

Татьяна 

Сергеевна сертификат 

138.  

Морозова Светлана 

Анатольевна воспитатель МБДОУ № 34 Рукоделие 

Для маленькой 

модницы 

Студенникова 

Татьяна 

Сергеевна сертификат 

139.  

Крёхова Анна 

Николаевна воспитатель МБДОУ № 34 Рукоделие Мишка девочка 

Студенникова 

Татьяна 

Сергеевна сертификат 



 16 

140.  Русанова Татьяна 

Викторовна воспитатель МБДОУ № 37 Рукоделие Ветка сакуры 

Фадеева Юлия 

Леонидовна сертификат 

141.  Алексеева Светлана 

Владимировна воспитатель МБДОУ № 37 Рукоделие Архидея 

Фадеева Юлия 

Леонидовна 3 

142.  

Волгина Ирина 

Юриевна воспитатель МБДОУ № 39 Рукоделие 

Вязаная сказка 

"Маша и три 

медведя" 

Кутькина Ирина 

Леонидовна 

1 

143.  

Баженова Ирина 

Александровна воспитатель МБДОУ № 39 Рукоделие 

Вязаная сказка 

"Маша и три 

медведя" 

Кутькина Ирина 

Леонидовна 

1 

144.  Ольга Павловна 

Израйлова воспитатель МБДОУ № 39 Рукоделие автопортрет 

Кутькина Ирина 

Леонидовна 2 

145.  Ольга Павловна 

Израйлова воспитатель МБДОУ № 39 Рукоделие Кукла Алиса 

Кутькина Ирина 

Леонидовна 2 

146.  

Волгина Ирина 

Юриевна воспитатель МБДОУ № 39 

Художественная 

обработка 

древесины 

Сказочный 

домик трех 

медведей 

Кутькина Ирина 

Леонидовна 

сертификат 

147.  

Баженова Ирина 

Александровна воспитатель МБДОУ № 39 

Художественная 

обработка 

древесины 

Сказочный 

домик трех 

медведей 

Кутькина Ирина 

Леонидовна 

сертификат 

148.  

Зевакина Екатерина 

Викторовна МБДОУ №40 МБДОУ № 40 Рукоделие 

"Давайте жить 

дружно" 

Ванина 

Анастасия 

Анатольевна 2 

149.  

Викторовна Зевакина 

Екатерина воспитатель МБДОУ № 40 Рукоделие Игольница 

Ванина 

Анастасия 

Анатольевна сертификат 

150.  Буданцева Анна 

Андреевна 

старший 

воспитатель |МБДОУ № 42 Рукоделие Мельницы 

Акимова Инна 

Юрьевна 1 

151.  

Дергунова Анна 

Владимировна воспитатель МБДОУ № 42 

Художественная 

обработка 

древесины Весенний декор 

Акимова Инна 

Юрьевна 

2 



 17 

152.  Макарова Наталья 

Анатольевна воспитатель МБДОУ № 42 Рукоделие Кот Тимоша 

Акимова Инна 

Юрьевна 2 

153.  Московкина Татьяна 

Александровна воспитатель МБДОУ № 42 Рукоделие Символ 2024 

Акимова Инна 

Юрьевна 2 

154.  Юдина Оксана 

Евгеньевна,Черниченк

о Марина 

Галемуждиновна воспитатели МБДОУ № 42 Рукоделие 

Птички для 

уюта 

Акимова Инна 

Юрьевна 

3 

155.  

Мишарина Татьяна 

Юрьевна 

Старший 

воспитатель МБДОУ № 48 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества 

Икона 

Владимирской 

Богоматери 

Чертова Ольга 

Александровна 

2 

156.  

Рогацевич Ирина 

Шимухаметовна воспитатель МБДОУ № 48 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества 

Гордый мак 

расцвел в 

долине 

Чертова Ольга 

Александровна 

3 

157.  

Алексеева Светлана 

Геннадьевна Воспитатель МБДОУ № 48 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества 

В гостях у 

самовара 

Чертова Ольга 

Александровна 

3 

158.  

Швыдкина Анна 

Александровна Воспитатель МБДОУ № 48 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества 

В гостях у 

самовара 

Чертова Ольга 

Александровна 

3 

159.  Баяндина Ангелина 

Евгеньевна воспитатель МБДОУ № 48 Рукоделие 

Дружная 

семейка 

Чертова Ольга 

Александровна 3 

160.  Кирзиенок Наталья 

Викторовна воспитатель МБДОУ № 48 Рукоделие Весенний миг 

Чертова Ольга 

Александровна сертификат 

161.  Сухова Ирина 

Викторовна воспитатель 

МБДОУ № 48 

Рукоделие 

Весенние 

настроение 

Чертова Ольга 

Александровна сертификат 

162.  Скоробогатова Ксения воспитатель МБДОУ № 48 Рукоделие Цветок счастья Чертова Ольга сертификат 



 18 

Вячеславовна Александровна 

163.   

 воспитатель МБДОУ № 48 Рукоделие 

Веселый 

Светофорик 

Чертова Ольга 

Александровна сертификат 

164.  Пастушкина Наталья 

Николаевна воспитатель МБДОУ № 48 Рукоделие 

Веселый 

Светофорик 

Чертова Ольга 

Александровна сертификат 

165.  Денисенко Любовь 

Вячеславовна воспитатель МБДОУ № 48 Рукоделие 

Полевая 

нежность 

Чертова Ольга 

Александровна сертификат 

166.  

Панфилова Ольга 

Михайловна Воспитатель МБДОУ № 49 Рукоделие Кот спасатель 

Музалькова 

Татьяна 

Валериевна 1 

167.  Антонюк Татьяна 

Владимировна, Попова 

Елена Александровна, 

Стадухина Жанна 

Владимировна 

воспитатели, 

учитель-

логопед МБДОУ № 49 Рукоделие 

Моя подружка - 

зелёная 

квакушка 

Музалькова 

Татьяна 

Валериевна 

2 

168.  Антонюк Татьяна 

Владимировна, Попова 

Елена Александровна, 

Стадухина Жанна 

Владимировна 

воспитатели, 

учитель-

логопед МБДОУ № 49 Рукоделие Белая береза 

Музалькова 

Татьяна 

Валериевна 

3 

169.  

Анастасия Сергеевна 

Казакова воспитатель МБДОУ № 49 Рукоделие Гусь-обнимусь 

Музалькова 

Татьяна 

Валериевна 3 

170.  Антонюк Татьяна 

Владимировна, Попова 

Елена Александровна, 

Стадухина Жанна 

Владимировна 

воспитатели, 

учитель-

логопед МБДОУ № 49 Рукоделие 

Аленький 

цветочек 

Музалькова 

Татьяна 

Валериевна 

сертификат 

171.  Антонюк Татьяна 

Владимировна, Попова 

Елена Александровна, 

воспитатели, 

учитель-

логопед МБДОУ № 49 

Изделия из 

природных 

материалов 

Шкатулка 

"Семейные 

реликвии" 

Музалькова 

Татьяна 

Валериевна сертификат 



 19 

Стадухина Жанна 

Владимировна 

172.  

Протько Наталья 

Владимировна воспитатель МБДОУ № 49 Рукоделие Вкусняшки 

Музалькова 

Татьяна 

Валериевна сертификат 

173.  Светлана 

Владимировна 

Дьячкова воспитатель МАДОУ № 51 Рукоделие 

Японские 

мотивы 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 1 

174.  

Меркулова Евгения 

Александровна Воспитатель МАДОУ № 51 Рукоделие 

Коллекция 

вязанных 

игрушек 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 1 

175.  

Ирина Юрьевна 

Шабалина воспитатель МАДОУ № 51 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества 

Сибирские 

"Яблоки" 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 

2 

176.  

Ирина Юрьевна 

Шабалина воспитатель МАДОУ № 51 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества Три кота 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 

2 

177.  

Черданцева Анастасия 

Александровна 

учитель-

логопед МАДОУ № 51 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества 

Кашпо для 

цветов 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 

2 

178.  

Студенихина  Ольга  

Николаевна воспитатель МАДОУ № 51 Рукоделие 

Пасхальная 

композиция 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 2 

179.  

Меркулова Евгения 

Владимировна воспитатель МАДОУ № 51 Рукоделие 

Коллекция 

вязанных 

игрушек 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 2 

180.  Терентьева Анна 

Андреевна 

педагог 

дополнительн МАДОУ № 51 

Современные 

виды "Нежность" 

Соколова 

Марина 2 



 20 

ого 

образования 

декоративного 

творчества 

Юрьевна 

181.  

Салтымакова  

Анастасия  Николаевна воспитатель МАДОУ № 51 Рукоделие Игрушка "Буба" 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 2 

182.  Светлана 

Владимировна 

Дьячкова воспитатель МАДОУ № 51 Рукоделие 

Мультяшные 

зверята 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 3 

183.  

Ирина Юрьевна 

Шабалина воспитатель МАДОУ № 51 

Изделия из 

природных 

материалов 

Фруктовый 

коллаж 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 3 

184.  

Черданцева Анастасия 

Александровна 

учитель-

логопед МАДОУ № 51 Рукоделие 

Приглашаем к 

столу 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 3 

185.  

Угрюмова Евгения 

Владимировна воспитатель МАДОУ № 51 Рукоделие Набор"Чистюля" 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 3 

186.  

Минакова Виктория 

Вячеславовна 

инструктор по 

физической 

культуре МАДОУ № 51 Рукоделие 

Народные 

костюмы для 

кукол 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 3 

187.  

Терентьева Анна 

Андреевна 

Педагог 

дополнительн

ого 

образования МАДОУ № 51 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества 

Счастливая 

семейка 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 

3 

188.  

Степанова Римма 

Николаевна, 

Кондратова Ольга 

Валерьевна воспитатель МАДОУ № 51 Рукоделие 

Игровой 

комплект для 

сюжетно-

ролевой игры 

"Хозяюшка" 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 

3 

189.  Милкина Марина 

Валериевна, Чарухина воспитатели МАДОУ № 51 Рукоделие Семейный очаг 

Соколова 

Марина сертификат 



 21 

Ольга Владимировна, 

Байкалова Анастасия 

Анатольевна 

Юрьевна 

190.  

Лихтнер Татьяна 

Андреевна 

педагог 

дополнительн

ого 

образования МАДОУ № 51 Рукоделие Совушка 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 

сертификат 

191.  

Иванова Галина 

Николаевна воспитатель МАДОУ № 51 Рукоделие 

"Заюшкина 

избушка" Театр 

на ладошке 

Соколова 

Марина 

Юрьевна сертификат 

192.  

Ситнова Ирина 

Ивановна воспитатель МАДОУ № 51 Рукоделие 

"Заюшкина 

избушка" Театр 

на ладошке 

Соколова 

Марина 

Юрьевна сертификат 

193.  

Терентьева Анна 

Андреевна 

педагог 

дополнительн

ого 

образования МАДОУ № 51 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества Яркая фантазия 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 

сертификат 

194.  

Студенихина Ольга 

Николаевна воспитатель МАДОУ № 51 Рукоделие 

Милый 

слонёнок Лили 

Соколова 

Марина 

Юрьевна сертификат 

195.  Королева Екатерина 

Петровна, Войтова 

Евгения Геннадьевна, 

Студенихина Ольга 

Николаевна воспитатели МАДОУ № 51 Рукоделие 

Чебурашка. 

Выходной 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 

сертификат 

196.  Кулябина Ирина 

Евгеньевна, Антонова 

Елена Анатольевна воспитатель МБДОУ № 53 Рукоделие 

Пасхальная 

курочка 

Русакова 

Екатерина 

Сергеевна 1 

197.  

Баранова Ирина 

Александровна воспитатель МБДОУ № 53 Рукоделие Лисенок 

Русакова 

Екатерина 

Сергеевна 3 



 22 

198.  Королева Екатерина 

Петровна, Войтова 

Евгения Геннадьевна, 

Студенихина Ольга 

Николаевна воспитатели МАДОУ № 51 Рукоделие Друзья зайки 

Соколова 

Марина 

Юрьевна 

1 

199.  

Андриясова Елена 

Борисовна воспитатель МБДОУ № 56 Рукоделие 

Весенняя 

красавица 

Алексеева 

Ирина 

Николаевна 2 

200.  

Болдырева Людмила 

Анатольевна воспитатель МБДОУ № 56 Рукоделие 

Царевна - 

лягушка 

Алексеева 

Ирина 

Николаевна 3 

201.  

Бутакова Анастасия 

Михайловна воспитатель МБДОУ № 62 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества 

Зонт для 

цветочной 

композиции 

Чечулина Яна 

Олеговна 

2 

202.  

Сармаева Ирина 

Николаевна 

музыкальный 

руководитель МБДОУ № 62 Рукоделие 

Игольницы 

«Цветочная 

полянка» 

Чечулина Яна 

Олеговна 

2 

203.  Клочкова Наталья 

Валентиновна   

Черданцева Ольга 

Анатольевна воспитатель МБДОУ № 62 

Изделия из 

природных 

материалов Веточка розы 

Чечулина Яна 

Олеговна 

сертификат 

204.  

Саяпина Елена 

Геннадьевна методист 

МБОУ ДПО 

«НМЦ» 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества 

Тюльпановый 

шик 

Калинина 

Валерия 

Александровна 

2 

205.  

Елена Геннадьевна 

Саяпина методист 

МБОУ ДПО 

«НМЦ» 

Современные 

виды 

декоративного 

творчества 

Подражая Ван 

Гогу 

Калинина 

Валерия 

Александроавна 

3 

 

 



 23 

 

 

 

 


		2024-05-20T10:23:10+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




